— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党委会议纪要
〔2022〕21号

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室 2022 年 12 月 6 日

时 间：2022 年 12 月 6 日 下午 3:00-4:00

地 点：工控老楼 414 室

主持人：叶 松

出 席：邵之江、程 鹏、杨 倩、刘 勇、刘之涛、朱也也

列 席：侯迪波、许 超、徐正国、邓瑞龙、黄平捷

记录人：李青青

一、传达了学校关于意识形态工作责任制落实情况专项督

查的要求，通报了学院对照自查情况，讨论研究了学院在意识形

态工作中还存在的不足之处以及下一步工作思路。

二、传达了学校党委组织部《关于在疫情防控大战大考中激

励党员干部担当作为的通知》精神，研究讨论了当前和接下来一

段时间学院疫情防控相关工作安排。

— 2 —

三、通报了学院党建联系人结对联系党支部工作进展情况，

强调要通过结对联系深入师生一线，一方面加强对支部党建工作

的指导督促，另一方面深化与师生的交流，充分听取师生对学校

学院各方面工作的意见建议。

四、通报了 2021 年上级党组织管理党费公示情况。

五、审议通过了对申请求是特聘教授岗位的熊蓉老师的政

治审查，同意提交党政联席会议讨论决定。

六、审议通过了控制学院研究生综合素质评价实施细则。

七、通报了学院廉政风险点自查情况，强调要持续完善做好

风险防控工作。

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室 2022年12月6日印发